РЕШЕНИЕ
СХОДА ГРАЖДАН

№2

О введении самообложения граждан в 2025 году
в с. Асеево, входящий в состав
Асеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального р|айона
Республики Татарстан

В соответствии со ст. 25.1
«Об общих принципах органЕ
Федерации», ст. 35 Закона Рес
местном самоуправлении в Рес
Асеевского сельского поселения

56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
зации местного самоуправления в Российской

публики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О
публике Татарстан», сход граждан в с.Асеево
Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан

за
1 .Ввести самообложение в

совершеннолетнего жителя,
территории населенного пунк
Азнакаевского муниципального
инвалидов 1 группы, ветерано
студентов, обучающихся по очно
мобилизован, заключил контракт
специальную военную операцию

2. Направить полученные
выполнению следующих работ:

1. Ремонт уличных сетей
подстанций и площадок под
предназначенного для обеспечен^
электрической энергии обо
энергосберегающих ламп уличй>
специального оборудования и др;
по муниципальному контракту) в

2. Устройство, ремонт, соде
местного значения в границах нас
- (ремонт внутрипоселенческих
покрытием, приобретение, пе
муниципальному контракту) в
Сосновая, ул. Школьная, ул. Ясел|ь
- (очистка дорог от снега в н.п
контракту).

3. Обнародовать резуль
информационных стендах Асее^
адресу:

- Азнакаевский район, с. A ct
- Азнакаевский район, с. Асе

13 ноября 2024г.

РЕШИЛ:
2025 году в сумме 400 рублей с каждого

регистрированного по месту жительства на
та Асеево Асеевского сельского поселения
района Республики Татарстан, за исключением
в и участников ВОВ, вдов участников ВОВ,
й форме обучения, семей, в которых член семьи
о прохождении военной службы и направлен на

средства на решение вопросов местного значения по

наружного освещения, трансформаторных и иных
них, распределительных пунктов и иного

я электрических связей и осуществления передачи
эудования (приобретение и установка
ого освещения, светильников, электротоваров,

/гих материалов, услуги по ремонту, оплата работ
н.п. Асеево;
ржание автомобильных дорог общего пользования
елейного пункта

дорог (устройство и ремонт дорог с щебеночным
зевозка щебня, оплата работ и услуг по
н.п. Асеево по ул. Центральная, ул. Заречная, ул.
ная, ул. Подгорная);

\сеево, оплата работ и услуг по муниципальному

та'ты схода граждан путем размещения на
ского сельского поселения, расположенных по

;ево, ул. Центральная, д. 38Б,
ево, ул. Центральная, д. 60,

- Азнакаевский район, с. А
опубликовать на официально
(http//aznakayevo.tatar.ru), на офи
Татарстан» ( http://pravo.tatarstan

сеево, ул. Заречная, д. 27;
м сайте Азнакаевского муниципального района
циальном сайте правовой информации Республики

.ru) в течение 10 дней со дня принятия.

ющии на сходе граждан,
сельского поселения: Г.З. Даминова

http://pravo.tatarstan